

JUPITER ENERGY LIMITED

Неаудированный отчет о финансовом положении
На 31 декабря 2013

| | Декабрь 2013 \$ | Сентябрь 2013 \$ |
|---|-----------------------|------------------------|
| Активы | | |
| Краткосрочные активы | | |
| Денежные средства и их эквиваленты | 2 208 617 | 3 922 697 |
| Дебиторская задолженность | 1 077 505 | 1 272 573 |
| Прочие краткосрочные активы | 285 821 | 612 855 |
| Запасы | 36 745 | 19 202 |
| Итого краткосрочных активов | 3 608 689 | 5 827 327 |
| Долгосрочные активы | | |
| Долгосрочная дебиторская задолженность | 3 891 827 | 3 891 827 |
| Основные средства | 1 490 663 | 1 492 064 |
| Нефтегазовые активы | 25 838 236 | 26 091 213 |
| Разведочные и оценочные активы | 39 382 734 | 38 255 752 |
| Прочие долгосрочные активы | 602 556 | 440 651 |
| Итого долгосрочных активов | 71 206 016 | 70 171 507 |
| Итого активы | 74 814 705 | 75 998 834 |
| Обязательства | | |
| Краткосрочные обязательства | | |
| Торговая и прочая кредиторская задолженность | 2 467 170 | 3 191 013 |
| Займы | - | 0 |
| Краткосрочные авансы полученные | 1 072 988 | 0 |
| Резервы | 91 675 | 91 675 |
| Итого краткосрочных обязательств | 3 631 833 | 3 282 688 |
| Долгосрочные обязательства | | |
| Прочие долгосрочные обязательства | 16 989 244 | 15 411 827 |
| Долгосрочные финансовые обязательства | 476 464 | 926 723 |
| Резервы | 459 689 | 459 689 |
| Итого долгосрочных обязательств | 17 925 397 | 16 798 239 |
| Итого обязательства | 21 557 230 | 20 080 927 |
| Итого чистых активов | 53 257 475 | 55 917 907 |
| Капитал | | |
| Внесенный капитал | 85 633 935 | 85 633 935 |
| Резерв по выплате на основе долевых инструментов | 5 650 666 | 5 436 868 |
| Резерв по курсовой разнице от зарубежной деятельности | 706 529 | 1 352 320 |
| Накопленные убытки | (38 733 655) | (36 505 217) |
| Доля акционеров | 53 257 475 | 55 917 906 |
| Доля меньшинства | | |
| Итого капитал | 53 257 475 | 55 917 906 |



JUPITER ENERGY LIMITED

Неаудированный отчет о совокупном доходе
за квартал, окончившийся 31 декабря 2013

| | Декабрь Квартал 2013 \$ | 6 месяцев 2013 \$ | 12 месяцев Июнь 2013 \$ |
|--|----------------------------------|-------------------------|----------------------------------|
| Продолжающаяся деятельность | | | |
| Доход от реализации продукции и оказания услуг | 1 628 372 | 3 419 560 | 5 778 057 |
| Себестоимость реализованной продукции и оказанных услуг | (1 730 255) | (2 690 469) | (4 869 004) |
| Валовая прибыль /(убыток) | (101 883) | 729 091 | 909 053 |
| Прочие доходы | (1 196 186) | 385 704 | (694 342) |
| Доходы/(убытки) от производного финансового инструмента | 450 258 | 197 158 | (161 442) |
| Административные расходы | (862 826) | (2 154 353) | (4 499 291) |
| Операционный убыток | (1 710 637) | (842 400) | (4 446 022) |
| Финансовые доходы | 6 170 | 11 366 | 34 779 |
| Финансовые расходы | (523 971) | (523 971) | (474 586) |
| Убыток до налогообложения | (2 228 438) | (1 355 005) | (4 885 829) |
| Налог на прибыль | | | |
| Убыток после подоходного налога | (2 228 438) | (1 355 005) | (4 885 829) |
| Прочий совокупный доход/(убыток) | | | |
| Курсовая разница при проведении операций в иностранной валюте | (645 791) | (362 962) | 5 816 478 |
| Прочий чистый совокупный доход/(убыток) | (645 791) | (362 962) | 5 816 478 |
| Общий совокупный убыток, причитающийся акционерам за период | (2 874 229) | (1 717 967) | 930 649 |
| Общий совокупный убыток, причитающийся: | | | |
| Доля меньшинства | | | |
| Доля Акционеров | (2 228 438) | (1 355 005) | (4 885 829) |
| | (2 228 438) | (1 355 005) | (4 885 829) |
| Общий чистый совокупный убыток, причитающийся: | | | |
| Доля меньшинства | | | |
| Доля Акционеров | (2 874 229) | (1 717 967) | 930 649 |
| | (2 874 229) | (1 717 967) | 930 649 |
| Основной убыток на акцию (цент) | | (0,88) | (3,25) |
| Разводненный убыток на акцию (цент) | | (0,88) | (3,25) |

